[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

3-е заседание 29-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2023 года № 04
О передаче имущества Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа в оперативное управление Муниципальному казенному предприятию «Энергия»

Руководствуясь Положением «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденным Решением Советом депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» от 30.09.2019 № 04  РЕШИЛ:
1. Имущество Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным казенным предприятием «Энергия» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

  Глава Сельского поселения

 «Тельвисочный  сельсовет»
  Заполярного района

  Ненецкого автономного округа

  Д. С. Якубович
Приложение

к  Решению Совета депутатов

Сельского поселения
«Тельвисочный сельсовет»  ЗР НАО

от 26.12.2023 г. № 04
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества сельского поселения,  закрепленного

на праве оперативного управления
за Муниципальным казенным предприятием «Энергия»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость (рублей)

	1.

	Двигатель РМЗ-640 Буран (с карбюратором К65Ж)
	151 200,0